

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

List-III

Std : 1

Service Category 1 Lottery Result

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / Wait List Number
141	212174837822081341	SAKSHAM YADAV	1	NA	172/ WL 78
74	212169237381907345	JIYA NEGI	1	NA	173/ WL 79
119	212173086782363051	SRASHTI MADHUKAR	1	NA	174/ WL 80
192	212179340722777072	MOHIT	1	NA	175/ WL 81
64	212168494622109706	SWARANJALI YALLAPPA CHIGARE	1	NA	176/ WL 82
136	212174494822021172	AABESH KOTWAL	1	NA	177/ WL 83
118	212172811981850387	NAVYA PAL	1	NA	178/ WL 84
201	212180910083302658	VANSH	1	NA	179/ WL 85
126	212173471121913535	RISHIKA KUMARI	1	NA	180/ WL 86
194	212179511702802557	PRINCE KUMAR ROY	1	NA	181/ WL 87
92	212171110121770728	YUVRAJ SONI	1	NA	182/ WL 88
123	212173390881910845	AHAD MALIK	1	NA	183/ WL 89
190	212179146902716802	DAYANA	1	NA	184/ WL 90
138	212174643083235411	SHYAM SINGH YADAV	1	NA	185/ WL 91
88	212170974521761977	VISHAL PATEL	1	NA	186/ WL 92
106	212171798221910700	PALAK SHARMA	1	NA	187/ WL 93
200	212180692443117653	DAKSH	1	NA	188/ WL 94
184	212178941342695294	MD ISHAQUE HUSSAIN	1	NA	189/ WL 95
107	212171900081820612	YUVIKA RAWAT	1	NA	190/ WL 96
155	212175880182173442	TANSI	1	NA	191/ WL 97
171	212177499722369018	VANSHIKA TOMAR	1	NA	192/ WL 98

164	212176441482254047	AKSHIT	1	NA	193/ WL 99
132	212173995423294702	PARTIBHA	1	NA	194/ WL 100
170	212177204743302781	MONIKA	1	NA	195/ WL 101
66	212168515881731050	MADHAV CHAUHAN	1	NA	196/ WL 102
67	212168574681732988	AYAN HASEEN AHMAD	1	NA	197/ WL 103
125	212173444202250695	ANANYA KUMARI	1	NA	198/ WL 104
97	212171346321820390	AAVYA BANSAL	1	NA	199/ WL 105
129	212173673641922702	RAMANDEEP SINGH	1	NA	200/ WL 106
137	212174601742027791	CHAUDHARY AARSH MALIK	1	NA	201/ WL 107
144	212175213502182966	AYRA ROSE	1	NA	202/ WL 108
65	212168510062466997	ATIKSH SINHA	1	NA	203/ WL 109
142	212174931262082736	AYAAN	1	NA	204/ WL 110
177	212177938122442724	AARADHYA SHARMA	1	NA	205/ WL 111
206	212181669103309684	ANGEL	1	NA	206/ WL 112

Provisionally selected candidates for Differently Abled admission in Class I

List III

DA (General) Lottery Result

Date : 05/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
8	212178500162545578	HIMANSHU	6/ WL 3
7	212178074822599469	PARTH SHARMA SHARMA	7/ WL 4
5	212171714981816925	KRISHNA	8/ WL 5

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है |
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ||
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक **दिनांक 05-07-2021 से 08-07-2021 तक सुबह 9 बजे से दोपहर 1** के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा |

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें|

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **05-07-2021 to 08-07-2021 between 09:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I) Academic Year : 2021-2022 Region: DELHI Std : 1

Provisionally selected candidates for admission in Class I

List III

RTE Lottery Result

Date : 05/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
607	212172116161825685	MIHIT BHARGAV	49/ WL 9
1894	212178767342631993	ISHANT	50/ WL 10
1331	212176033342186108	ARUSH	51/ WL 11
735	212172784261852492	YATIN	52/ WL 12

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 05-07-2021 से 08-07-2021 तक सुबह 9 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **05-07-2021 to 08-07-2021 between 09:00AM to 01:00PM (As per given slot)**. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

Provisionally selected candidates for admission in Class I

List III

SGC (Single Girl Child) Lottery Result

Date : 05/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
4	212169237381907345	JIYA NEGI	17/ WL 9
7	212171415222938549	HARSHITA	18/ WL 10
23	212179799002882274	PRACHI	19/ WL 11

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है |
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ||
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक **दिनांक 05-07-2021 से 08-07-2021 तक सुबह 9 बजे से दोपहर 1 के मध्य** (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा |

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें|

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **05-07-2021 to 08-07-2021 between 09:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>